
III. VÝSTAVA BABY ANDULEK

Strančice 28.4.2018

KCHA PRAHA



KCHA, z.s. Praha

3. BABY 2018 – Strančice
Seznam a adresář vystavovatelů

od do

1 677 Mančík Martin 257 24 Chocerady 348 6 1 6

2 718 Vosika Jiří V luzích 22, 466 02 Jablonec nad Nisou 2 6 7 12

3 214 / 344 spol. Pechar - Slavík K váze 376, 154 00 Praha 5 4 13 16

4 749 Růžička Jaroslav Pouchovská 405, 503 41 Hradec Králové 3 17 19

5 633 Křivohlávek František 561 53 Dolní Čermná 362 6 20 25

6 539 Vaněk Jaroslav Konojedská 173, 411 45 Úštěk 4 26 29

7 529 Cikán Luděk 289 15 Kounice 142 5 30 34

8 536 Kouřil Miroslav Sídliště pionýrů 215, 411 45 Úštěk 4 35 38

9 684 / 733 spol.Jelínek-Standfuss Zadní 86, 503 41 Hradec Králové 12 39 50

10 560 Babka Stanislav Radošovice 95, 257 26 Divišov 4 51 54

11 130 Vlasák Svatopluk Bylanská 318/19, 100 00 Praha 10 1 55 55

12 577 Řehounek Jiří Časy 68, 534 01 Holice 3 56 58

13 154 Junek Josef Komenského 1440, 252 63 Roztoky 4 59 62

14 SK86 spol.Janda - Vrančík Horka, ps 1, Žernovka, 25162 2 63 64

Výstavu posoudil p. Groda.

čísla klecí 
čl. číslo jméno adresa počet klecí



BABY andulky

Výstavní třída 81 Výstavní třída 91
BABY skupin 1 - 5 BABY skupin 1 - 5
samci samice

Pořadí č. klece Pořadí č. klece
1 16 VS 1 41
2 32 2 15
3 56 3 49
4 59 4 51
5 45 5 1
6 4 6 5
7 30 7 36

Výstavní třída 82 Výstavní třída 92
BABY skupin 6, 7, 8, 14, 18 BABY skupin 6, 7, 8, 14, 18
samci samice

Pořadí č. klece Pořadí č. klece
1 41 VS 1 64
2 43 2 42
3 57 3 10
4 60 4 25
5 8 5 23
6 55 6
7 7

Výstavní třída 83 Výstavní třída 93
BABY skupin 9, 10, 11 BABY skupin 9, 10, 11
samci samice

Pořadí č. klece Pořadí č. klece
1 48 1 7 VS
2 35 2 62
3 53 3 29
4 17 4
5 26 5
6 2 6
7 7

Výstavní třída 84 Výstavní třída 94
BABY skupin 12,13,15,16,17 BABY skupin 12,13,15,16,17
samci samice

Pořadí č. klece Pořadí č. klece
1 14 VS, VV 1 22 PVV
2 58 2 13
3 21 3 50
4 46 4 47
5 31 5 38
6 20 6 6
7 39 7 24
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Listina vítězů

třída č. klece chovatel
84 14 spol. Pechar - Slavík

třída č. klece chovatel
94 22 Křivohlávek František

Seznam skupin

1 normální kresba světle zelená

2 normálni kresba světle modrá

3 normální kresba šedozelená

4 normální kresba šedá

5 normální kresba tmavozelená, olivová; tmavomodrá, mauve, fialová

6 žlutá, bílá, šedokřídlá, světlekřídlá - vč.sk., skop., op. a žlutol.

7 lutino, albino vč.žlutol.

8 lacewing žlutá, lacewing bílá,  plavá - vč.opal.a žlutol.

14 recesivní straka, kontinentální straka, tmavooká žlutá a bílá, texas clearbody

vč.sk., skop., op. a žlutol.

18 chocholaté, nové mutace nazařazené - vč.sk., skop.,op. a žlutol.

9 skořicová světle zelená, šedozelená,  tmavozelená, olivová

10 skořicová světle modrá, šedá, tmavě modrá, mauve, fialová

11 skořicová opalina světle zelená, světle modrá, šedozelená, šedá, tmavé barvy

12 opalina světle zelená, světle modrá, šedozelená, šedá, tmavé barvy

13 evropské a australské žlutolící - vč. skoř., skoř.op. a op.

15 australská straka sv.zelená, světle modrá, šedozelená, šedá, tmavé barvy vč. sk., skop. a op.

16 perlová sv.zelená, šedozelená, tm.zelená, olivová, 2F perlová žlutá vč.sk.,skop.a op.

17 perlová sv.modrá, šedá,  tm.barev, dvoufaktorová perlová bílá vč. sk., skop., op. a žl.

pohl. / barva č. kroužku
0.1 šdz op 75-79/18

Vítěz výstavy BABY
pohl. / barva č. kroužku

1.0 tmm perl žl 214-149/18

Protějšek vítěze výstavy BABY
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